
       
 

 

RUA PADRE REIS, 84, CENTRO, CORONEL XAVIER CHAVES / MG, CEP: 36.330-000 – TEL: (32) 

3357-1235/ (32) 9 9199-6496 (Whatsapp) 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

CGC Nº. 18.557.546/0001-03 

E-mail - prefeito@coronelxavierchaves.mg.gov.br 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 03/2024 

 

Após averiguar o resultado da Concorrência Eletrônica nº 03/2024, referente ao processo 

53/2024, a autoridade competente, Sr. Fuvio Olímpio de Oliveira Pinto, ADJUDICA ao licitante 

vencedor o respectivo item, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

 

 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

 
Item 

 
Produto 

 
Fornecedor 

Último 

Lance 

Data adjudicação 

1 GLOBAL 
Agora do Brasil 

Comercio e Servicos 

Ltda 

R$1.099.299,00 23/05/2024 

 

 

Coronel Xavier Chaves/MG, 23 de maio de 2024 

 

 

 

 

 

 

FUVIO OLIMPIO DE OLIVEIRA PINTO 

CPF: ***********  

     Autoridade competente 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


